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EXTRAIT DU REGISTRE
DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL
DE LA COMMUNE DE BOUJAN SUR LIBRON

SEANCE DU 7 MARS 2023

L’an deux mille vingt-trois, le sept mars, le Conseil Municipal réguli€rement convoque
s'est réuni au nombre prescrit par la loi a la Salle du Conseil Municipal sous la Présidence de
Monsieur ABELLA Gérard, Maire.

Présents : ABELLA Gérard, FARO-TAURINES Bernadette, ARGELIES René,
JOFFRE Edith, JACQUET Jean-Frangois, ALBERT Sylvie, LORIZ-GOMEZ Sylviane, PLARD
Geneviéve, CASSAN Pierrette, ENJALBY Christiane, ENJERLIC Philippe, JAMME-SERRES
Arnaud, BONHUIL-SABOT Frédéric, GIL Sandrine, LACROIX Olivier, DUIVON Stéphane,
LEGRAND Mélanie, MORLA Alexandre, VIEREN Dominique, SIMAEYS Julia.

LONG Jean-Emmanuel

Absents procurations : (JACQUET Jean-Frangois),

FERREIRA Sylvie (JOFFRE Edith),

Absent : DUMOULIN Alexandre.

Madame Sylvie ALBERT est élue secrétaire de séance.

DELIBERATION N°3
BUDGET PRINCIPAL -

OBJET: FINANCES - APPROBATION DU COMPTE

ADMINISTRATIF 2022

Monsieur le Maire donne la parole & Monsieur Arnaud JAMME-SERRES, Conseiller
Municipal Délégué aux finances qui présente le Compte Administratif de I'exercice 2022 du
Budget Principal dressé par M. ABELLA Gérard, Maire.

Conformément a l'instruction comptable M14, il convient de procéder a l'approbation
du Compte Administratif 2022 du Budget Principal.

FONCTIONNEMENT INVESTISSEMENTS ENSEMBLE

LIBELLE

Dépenses
ou Déficit

Recettes

ou Excédents

Dépenses
ou Déficit

Recettes
ou Excédents

Dépenses
ou Déficit

Recettes
ou Excédents

Résultats reportés 2021

572 450,09

Opération de l'exercice 2022

3307 662,43

4 369 820,59

2573 542,63

2 585 075,60

5881 205,06

6 954 896,19

TOTAUX

Résultat de 'exercice 2022

3307 662,43

4 369 820,59

1062 158,16 |

2573 542,63

3 157 525,69

5 881 205,06

11 532,97

7 527 346,28

1073 691,13

Résultats de cléture

[

1062 158,16

583 983,06

1646 141,22

Monsieur Arnaud JAMME-SERRES demande au Conseil Municipal de bien vouloir approuver
le Compte Administratif 2022 et arréter les résultats définitifs tels que résumeés ci-dessus.

Monsieur le Maire quitte la salle au moment du vote comme le prévoit la législation.
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Aprés en avoir délibéreé,
Le Conseil Municipal, hors la présence de Mr le Maire, a la majorité (20 votes pour; 1
abstention : Mr VIEREN Dominique)

APPROUVE le Compte Administratif 2022 et ARRETE les résultats définitifs tels que résumés
ci-dessus.

Fait et délibéré, les jours, mois et an susdits.
Pour expédition conforme

Le Maire
Gérard ABELLZ

Certifié exécutoire compte tenu
de la transmission en
Préfecture le 09/03/2023

Fait 8 BOUJAN SUR LIBRON
Le 09/03/2023



